hama

Hama SpotLight Steady 120 Il anello di illuminazione 160 LED

Marchio : Hama

Nome del prodotto : SpotLight Steady 120 II

Codice prodotto: 00004659

Hama SpotLight Steady 120 II. Tecnologia lampadina: LED, Flusso luminoso: 1020 Im, Temperatura
colore: 3000 K. Tipologia alimentazione: USB, Voltaggio di ingresso: 5 V, Corrente operativa: 2 A.

Diametro: 30 cm, Peso: 1,35 kg. Quantita per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Numero di LED

Tecnologia lampadina *
Flusso luminoso
Temperatura colore
Temperatura del colore (min)
Temperatura del colore (max)
Numero di livelli di intensita
disponibili

Cavalletto integrato

Filo di collegamento
Lunghezza cavo

Colore del prodotto

160
LED
1020 Im
3000 K
2100 K
5500 K

10

J
1/4"
29m
Nero

Gestione energetica
Tipologia alimentazione
Voltaggio di ingresso
Corrente operativa
Dimensioni e peso
Diametro

Peso

Contenuto dell'imballo
Treppiedi incluso
Telecomando portatile
Dati logistici

Quantita per pacco

/_
"
)

usB
5V
2A

30 cm
1,35 kg

1pz
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